Universidade Federal do Oeste do Pará

Campus Universitário de Itaituba
Programa de Gestão e Desempenho

Universidade Federal do Oeste do Pará-Campus Itaituba

Rua Universitária, s/nº, bairro: Maria Madalena, Itaituba-Pará

Telefone (93) 9 9145-7385                        e-mail: itaituba@ufopa.edu.br
Página 1 de 1

RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL Nº 01/2025 UFOPA/CAMPUS

UNIVERSITÁRIO DE ITAITUBA

O DIRETOR DO CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

(UFOPA) EM ITAITUBA, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria GAB/Ufopa nº 418, de

21 de dezembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União nº 243, Seção 2, página 44, em 22 de

dezembro de 2023, e consoante as disposições legais e estatutárias vigentes, torna público o

RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL Nº 01/2025 dos servidores com interesse de participar

do Programa de Gestão e Desempenho (PGD) no âmbito da Ufopa/Campus Universitário de Itaituba.

NOME DO SERVIDOR  SUBUNIDADE PONTUAÇÃO

TOTAL

REGIME DE

TRABALHO

Djane de Sousa Barros Secretaria 15 Teletrabalho Parcial

Arison Jorge Conceicao Castro Setor de tecnologia

da informação e

comunicação

10 Teletrabalho Parcial

Erinaldo Silva Oliveira Coordenação

administrativa

03 Teletrabalho Parcial

Itaituba-Pará, 27 de janeiro de 2025.

Jonas dos Santos Leite

Diretor

Portaria GAB/Ufopa nº 418, de 21 de dezembro de 2023

Wesdras Negreiro Diogo Marcielle Aguiar da Cruz Manoel Bruno C. da Silva

Comissão Setorial de Avaliação do PDG/Campus Itaituba

Portaria nº 2/2025, de 21 de janeiro de 2025

		2025-01-27T10:53:14-0300

		2025-01-27T11:00:34-0300

		2025-01-27T14:50:47-0300

		2025-01-27T15:41:32-0300